

DATABLAD MP0071I/R

1-bladig PVC-pendeldörr



PVC-pendeldörr med många användningsområden.

Med en pendeldörr i PVC från DAN-doors får du optimala arbetsförhållanden, ett smidigt arbetsflöde och hög effektivitet i områden med hög trafik.

Pendeldörrar i PVC är underhållsfria och extremt hållbara. Det robusta dörrbladet garanterar att dörrarna klarar dagliga kollisioner med pallar, vagnar eller annan transportutrustning, och gångjärnet i rostfritt stål gör dem idealiska för områden med höga hygienkrav, t.ex. slakterier, mejerier eller annan livsmedelsproduktion.

DATABLAD MP0071I/R

FÖRDELAR	<ul style="list-style-type: none">▪ Minskar drag, damm och buller.▪ Utvecklad för områden med höga hygienkrav.▪ Perfekt för områden med mycket trafik.▪ Robust konstruktion med mycket lång livslängd.▪ Underhållsfri.
MÅTT	<ul style="list-style-type: none">▪ Maxbredd: 1500 mm.▪ Maxhöjd: 3000 mm.
KARM	<ul style="list-style-type: none">▪ 1 mm griparm typ 7 i rostfritt stål.
DÖRRBLAD	<ul style="list-style-type: none">▪ Transparent mjuk PVC.▪ För köl: 6,5 mm.▪ För frys: 5 mm.
TORSIONSFJÄDER	<ul style="list-style-type: none">▪ Torsionsfjäders är inbyggd i upphängningsprofilens övre del och styrs i det övre fästet.▪ I botten styrs dörren av en justerbar styrbult med stålkula, som glider på toppen av bottenfästet.▪ Allt är tillverkat av rostfritt stål.
GALGER	<ul style="list-style-type: none">▪ Rostfritt stål eller galvaniserat stål.▪ Galgerne kan förkortas efter önskemål.

TILLVAL TILL MP0071I/R

AUTOMATIK	<ul style="list-style-type: none">▪ Kan levereras med automatik för att svänga åt båda hållen.▪ Automatiken är en komplett enhet för direktmontering och anslutning till 3 x 380V / 50 HZ.▪ Växelmotoren är en 3-fas motor utrustad med 24V magnetkontakt (en motor till varje dörrblad).▪ Dörrarna öppnas med hjälp av motorerna och stängs automatiskt.▪ Dörrarna kan alltid användas som en manuell dörr eftersom motorn endast är påslagen under automatisk öppning.▪ Tryckpaneler▪ Dragsnöre▪ Radar▪ Fotoceller.
-----------	---

